

ÅRSREDOVISNING

för

Nord Fasad i Hälsingland AB

Org.nr. 559331-5699

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pontus Johansson, Styrelseledamot
2026-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fasadrenovering, plattsättning och murningsarbeten.

Företagets säte är Jättendal i Nordanstigs kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	8 133 464	14 816 434	10 988 461	1 668 827
Resultat efter finansiella poster	-876 393	3 112 764	1 250 469	290 126
Soliditet (%)	29,21	43,54	29,81	12,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under bolagets första räkenskapsår bedrevs aktiv verksamhet endast under november och december 2022. Med anledning av att verksamheten överlätits från moderbolaget Nord FasadPontus Johansson AB har bolagets omsättning ökat ytterligare under 2024. Under 2025 har efterfrågan minskat vilket speglar omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	483 306	2 465 488	2 973 794
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 465 488	-2 465 488	0
Årets resultat			-576 393	-576 393
Belopp vid årets utgång	25 000	1 948 794	-576 393	1 397 401

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 948 794
Årets resultat	-576 393
	<u>1 372 401</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	872 401
	<u>1 372 401</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nord Fasad i Hälsingland AB

Org.nr. 559331-5699

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 133 464	14 816 434
Övriga rörelseintäkter		<u>15 395</u>	<u>128 282</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 148 859	14 944 716
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 646 251	-4 127 251
Övriga externa kostnader		-1 170 440	-1 257 785
Personalkostnader	2	-5 011 974	-6 261 905
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-124 443</u>	<u>-114 074</u>
Summa rörelsekostnader		-8 953 108	-11 761 015
Rörelseresultat		-804 249	3 183 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	4 627
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-72 310</u>	<u>-75 564</u>
Summa finansiella poster		-72 144	-70 937
Resultat efter finansiella poster		-876 393	3 112 764
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>300 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		300 000	0
Resultat före skatt		-576 393	3 112 764
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-647 276
Årets resultat		<u>-576 393</u>	<u>2 465 488</u>

Nord Fasad i Hälsingland AB

Org.nr. 559331-5699

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>433 371</u>	<u>557 814</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		433 371	557 814
Summa anläggningstillgångar		433 371	557 814
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 165 331	1 789 488
Övriga fordringar		110 398	754
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		399 170	2 528 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 562</u>	<u>15 418</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 690 461	4 334 474
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 659 763</u>	<u>2 484 600</u>
Summa kassa och bank		2 659 763	2 484 600
Summa omsättningstillgångar		4 350 224	6 819 074
SUMMA TILLGÅNGAR		4 783 595	7 376 888

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 948 794	483 306
Årets resultat		-576 393	2 465 488
Summa fritt eget kapital		1 372 401	2 948 794
Summa eget kapital		1 397 401	2 973 794
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	300 000
Summa obeskattade reserver		0	300 000
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		194 472	244 235
Summa långfristiga skulder		194 472	244 235
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 768	39 300
Leverantörsskulder		292 704	719 816
Skulder till koncernföretag		1 541 525	1 557 387
Skatteskulder		0	292 523
Övriga skulder		656 256	421 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		658 469	827 944
Summa kortfristiga skulder		3 191 722	3 858 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 783 595	7 376 888

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	9,00
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2025	2024
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-54 581	-51 800

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	684 324	211 237
	Inköp	0	589 750
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-116 663</u>
	Utgående anskaffningsvärden	684 324	684 324
	Ingående avskrivningar	-126 510	-43 546
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	31 110
	Årets avskrivningar	<u>-124 443</u>	<u>-114 074</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-250 953</u>	<u>-126 510</u>
	Redovisat värde	433 371	557 814

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	23 400	87 034

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	236 000	300 900

Not 7 Upplysning om koncernföretag

Bolaget är dotterbolag till Nord Fasad Pontus Johansson AB, org. nr 556638-6602, säte Nordanstigs kommun.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-30

Pontus Johansson

Pontus Johansson

Verkställande direktör

2026-04-01

Jonas Olsson

Jonas Olsson

2026-04-01

Oskar Åsåker

Oskar Åsåker

2026-04-01

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2026.

WB Revision AB

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm

Auktoriserad revisor
